Nyilvan
tartasi
szam

6/1997

14/1997.

16/1997

17/1997

Név lakcim

Nyuzo Balint
Dévavanya, Dedk F.
89

Bako Jozsefné
Dévavanya, Kényves
K. 15

Kurilla Béla
Gyomaendrod, Petofi
u. 14

Szalay Sandorné
Dévavanya, Arany J.
u. 4.

NYILVANTARTAS
Dévavanya miikodési teriiletén érvényes miikodési engedéllyel rendelkezo
kereskedok tevékenységi és cim listajarol

Uzlet neve
Uzlet cime

Vas-miszaki

Dévavanya, Dedk F.

89.

VEGYES BOLT
Elelmiszertizlet
Dévavanya,
Kényves K. 13

LKurilla Div,at"
Dévavanya, Arpad
u. 12.

,Vadrozsa
Cukraszda”
Dévavanya, Arpad
u. 2.

M(ikddési Uzletkdriel  Uzletkdri megnevezés
engedély .5zama
szama

V- 1363 Vas-muszaki
438/2003 autdsbolt

Iv- 1112 Elelmiszer

4/306/2008 jellegl ker
388/1997 1320 Ruhazat, cipd
bo6raru

V- 2120 Cukraszda

469/2005

Nyitvatartasi id6

Nyari
H-P 8-12 14-17%°
Sz 8-12
V -

Téli
H-P 8-12 14-17
Sz 8-12
V -

Nyari
H-P 5%-11 14%-
1730
Sz 5%0-12%
V 600_1000

Téli
H-P 5%-11 14%0-17%
Sz 5%¥-12%
V 600 _ 1000
H - 14-
1730
K-Sz 9-12 14-17%
Sz 9-12

Nyari Téli

H-V 7-20 8-19



33/1997

39/1997

42/1997.

43/1997

45/1997

47/1997.

Sz(icsné Feke Andrea
Dévavanya, E6tvos u.
23

Himer Jozsefné
Dévavanya, Borona
u. 2.

Dévavanya és Vidéke
AFESZ Dévavénya,
Arpad u. 2.
Dévavanya és Vidéke
AFESZ Dévavanya,
Arpad u. 2

Dévavénya és Vidéke
AFESZ Dévavanya,
Arpad u. 2.

Dévavénya és Vidéke
AFESZ Dévavanya,
Arpad u. 2

Vegyeskereskedés
Elelmiszerizlet
Dévavanya, E6tvos
u. 23

Vegyeskereskedés
Elelmiszeriizlet
Dévavanya,
szeghalmi u. 22.

1. sz. Iparcikkizlet
Dévavanya, Arpad
u2.
Uveg-haztartasi
kulturcikk
Dévavanya, Bem u.
1

,Mini-COOP ABC
Kisaruhaz”
Dévavanya, E6tvos
u. 50.

,,Maxi-COOP ABC
Aruhaz”
Dévavanya, Arpad
u. 6.

Iv-
4/524/2008

Iv-4/214-
1/2008.

457/1997.
457-2/1997
1vV-4-77-

2/2007

IvV-4-77-
1/2007

1112

1112

1122

1112

1112

Elelmiszer
jellegl ker.

Elelmiszer
jellegli ker.

Iparcikkiizlet

Haztartas

élelmiszer

jellegli ker.

élelmiszer
jellegli ker

H-P 7-12 14°°-17%

Sz 7-12
vV 7-10
Nyari
H-p 530 —18%
Sz 5%-12
vV 79
Téli
H-p 5%-17
Sz 5912
v 7-9
H-P 8-12 14-18
Sz 8-12
V -

H-P 7%%-12 14%-
18

Sz 812
Nyari
H-P 6%-12 15-18
Sz 612
V -
Téli

H-P 6%°-12 14%-
1730

Sz 6%°-12
V -

H-P 6-18%
Sz 6-12
Y, 6°-10



48/1997.

46/1997

52/1997

56/1997

57/1997.

58/1997.

59/1997.

Dévavanya és Vidéke
AFESZ Dévavanya,
Arpad u. 2.

Dévavénya és Vidéke
AFESZ
Dévavanya, Arpad u.
2.

Csatari Lajosné
Dévavanya, EGtvos u.
3.
Pesztranszki
Zsigmond
Dévavanya,
Korosladanyi u. 24

Nagy és Tarsai Bt
Dévavanya,
Szeghalmi u. 82/1

Nagy és Tarsai Bt
Dévavanya,
Szeghalmi u. 82/1

Mideczki Zoltan
Dévavanya,
Szeghalmi u. 34/d

17. sz. Elelmiszer —
haztartasi
Dévavanya, Hajos
u. 34.

19. sz. ABC
Kisaruhaz
Dévavanya,
Kistjszallasi 23

«Fagyizd”
Dévavanya, E6tvos
u. 3.
Termény és Tapbolt
Dévavanya, Jozsef
A. 32/1

Kenyér-, pékaru
bolt
Elelmiszer
Dévavanya,
Szeghalmi u. 82/1.
Kenyér-, pékaru
_ bolt
Elelmiszer
Dévavanya, Siraly
u. 26.

Textil, Ruhazat
kistizlet Dévavanya,
Arpad u. 6.

457-
7/1997.

457-5/1997

Iv-
4/265/2008

476/1997

476-
2/1997.

Iv-
4/172/2007

1112

1112

1240

1240

1320

élelmiszer
jellegl ker.

élelmiszer
jellegli ker

Fagylalt ,cuk.
termék és pal.
italok.
Tap-takarmany

Kenyér-, pékaru

Kenyér-, pékaru

Textil, Ruhazat

Nyari
H-P 6%-12
Sz 6-12
Téli
H-P 6%-12
1730
Sz 6-12

15-18

14°°-

H-P  6%-18
Sz 6°0-12
Vv 7-10

Nyari
H-v  10-19

H-P 812  14-
1730
Sz 7-12

H-P  5%-18
Sz 5%-12
Vi 630_930

H-P 6-12  14%-
1730
Sz 6%°-12

\j 630_930

Nyari
H-P 8-12
Sz 8-12
Vi -

14 -18



63/1997.

65/1997.

66/1997

67/1997

69/1997

70/1997.

73/1997

76/2001

77/1997

Bere Ilona
Dévavanya, E6tvos u.
56

Nagy Lajosné
Dévavanya, Hold u.
27

Szabd Lajos
Dévavanya, Klapka Ut
5.

Szabd Lajos
Dévavanya, Klapka Gt
5.

Fehér Jozsef
Dévavanya, Jozsef A.
3.

Prokics Laszloné
Dévavanya, Arpad u.
23/b
Nagy Ferenc
Dévavanya, Arpad u.
27
Nagy Mihalyné
Dévavanya, Nap u.
14,

Csaba Janosné
Dévavanya,
Széchenyi u. 28.

Ramona Vendégld
és Itallizlet
Dévavanya, E6tvos
u. 56
Gydgynovény,
Drogéria
Dévavanya, Arpad
u. 16.
~Szabo ABC”
Dévavanya, Klapka
ut 5,
»Szabd ABC”
Dévavanya,
Koleshalmi ut 11.

Trafik
Dévavanya, Arpad
u. hrsz. 410
Tapbolt
Dévavanya, Arpad
u. 23/b.
Vas-miiszaki Uzlet
Dévavanya, Arpad
u. 27
Ez + Az Elelmiszer
jellegli vegyesbolt
Dévavanya,
Kossuth u. 1/1
Gazdasagi bolt
Dévavanya,
Széchenyi u. 28.

Iv-
4/632/2008

490/1997

Iv-
4/420/2008

IV-4/420-
1/2008

493/1997

Iv-
520/2004
502/1997

Iv-
435/2003

Iv-
436/2006

2110

1112

1112

1270

1750

1351

1112

1750

Melegkonyhas
_Vendéglatohely
(Ettermi, cukraszdai
szolgaltatas)
Gydgynovény,
Drogéria

élelmiszeruzlet

élelmiszerizlet

Dohanyaru, Ujsag
Termény és
Takarmany

Vas. MUszaki
Hiradas technika

élelmiszer

jellegli ker.

Gazdasagi, Tap -
Takarmany

Téli
H-P 9-12 14 -18
Sz 8-12
V -
H-P 5%-22
Sz 6022
v 60-21
H-P 8-12 14-
1730
Sz 8-12
H-P 6-12 14 -18
Sz 6-12
vV 7-10
H-P 6-18
Sz 6-12
vV 6-12
H-P 7-12 14 -17
Sz 7-12
vV  7-10
H-P 8-12 14-17
Sz 8-12
V -
H-P 8-12 13-17%
Sz 812
H-P 6-17
Sz 6-12
v 6-9

Nyari
H-P 8-12 14 -18
Sz 8-12

Vv -



81/1997.
87/1997.

95/1997

98/1997

100/1997
105/1997

110/1997

120/1997

Magyar Posta Rt.
Szeged, Tisza Lajos
krt. 45.

Bak Imréné
Dévavanya,
Koleshalmi u. 27.

Kurucz Laszloné
Dévavanya, Hajos ut
2.

Erdei Sandor
Dévavanya, Arany
Janos u. 11

Délhir Rt.
Szeged, Tisza Lajos
krt. 10-12.
Sonkoly Andor
Dévavanya,
Koleshalmi u. 14/1
Kotalik Jozsef
Dévavanya, Mdricz u.
25/3.

FAIR PLUSZ Kft.
Szentes, Nagynyomas
dil6 49.

Postabolt
Dévavanya,
Ko6rosladanyi u.
4/1.

Méter, Rovidaru és
Ruhazati kistizlet
Dévavanya, Arpad
u. 16.
,Cslicsok kocsma”
Dévavanya, Hajos
at 2.

Erdei Viragbo
Dévavanya, Arpad
u. 30.1t

Folydirat, Napilap
Dévavanya,
Korosladanyi u. 4.
Faluvége Italbolt
Dévavanya,
Kisujszallasi u. 13.
Elektromos gépek
és haztartasi gépek
lizlete Dévavanya,
Mbricz u. 25/3.

Gazcsere telep
Dévavanya,
Madach u. 1.

Iv-
578/2002

524/1997

Iv-
4/471/2009

IV-550-
2/2005.

518-2/1997

Iv-
4/258/2008
553-
2/1997.

Iv-
4/302/2009

1270

2130

1606

1372

2130

1701

Dohanyaru, Ujsag

Méteraru —
kiskeresk.

Itallizlet

Virag-Koszoru

kiskereskedelem

Hirlaparusitas

Itallzlet

Iparcikk kereskedés

Palackosgaz
értékesitGhely

Téli
H-P 8-12 14 -
17
Sz 8-12
V -
H-P  8-16
Sz -
V -
H-P 8-12 14-18
Sz 8-12
H-P  5-20
Sz 6-20
Vv 6-20
H-P 8-12 13-18
Sz 8-12
Vv 8-12
H-P  8-16
Sz -
V -
H-v 5%-21
H-P 8-11 14 -17
Sz 8-12



124/1997
129/1998

130/1998

130/2003

133/1998

134/1998

154/1999

169/1999

Rakovszki Istvan
Dévavanya, Bocskai
u. 14.

Kotalik Kft

Dévavanya, Mdricz u.

25/3.

Valah Zsolt
Gyomaendrdd,
Vasartéri Ltp. 20
Grocers Shop Bt.
Dévavanya Majus 1
u. 10

Véradi Et Bt.
Dévavanya,
Széchenyi u. 1.

Dévavanyai
Vadasztarsasag
Dévavanya, Kossuth
u. 36.

Ugrai Csilla Eva
Dévavanya,
Széchenyi u. 43.

Papp Arpéd
Dévavanya, Bethlen
G. u. 1834.

Vegyeskereskedés
Dévavanya,
Szér(skert u. 2.

Miszakibolt
Dévavanya, Méricz
u. 25/3.

Hasznalt ruhatizlet
Dévavanya, Bem u.
1.
Hasznalt Cikk
kereskedés
Dévavanya, Majus
1l.u

»,Napkozi otthonos”
f6z6konyha
Dévavanya,

Széchenyi u. 1.

Panzi6 ,Fogadd”
Dévavanya,
Kossuth u. 36.

Pol6nio Videg') Mix
Dévavanya, Arpad
u. 24.

Langos siit6

V-

4/488/2008

211/1998

228/1998

Iv-

701/2005

Iv-
4/433/2008

254/1998.

293/1999

Iv-

Dévavanya, Bethlen 4/486/2008

G. u. 1834

1112

1800

1800

2210

4200

1602

2140

Elelmiszeriizlet

Vas-M(iszaki
villamosagi ker

Hasznalt
ruhakereskedelem

Hasznalt cikkek
boltja

Munkahelyi
vendéglatd lzlet

Kereskedelmi
szallashely

Ora és Ekszer
kereskedelem

Egyéb élelmiszer
kiskereskedelem

H-P 6-8
Sz 6-8
Y 6-8
H-P  9-17
Sz 8%-12
H-P 8-12 14 -18
Sz 812 14 -
18
V -
H-P  7-15%
Sz -
V -

Nyari
H-P 8-12 14-18
Sz  8-12

Téli
H-P 8-12 13%-
1730
Sz 812
K-P-V  6-11



177/2000

181/2000

193/2000

194/2000

196/2001

203/2001

206/2001

Gécsi Eva
Gyomaendrdd,
Pasztor J. 25.

Kdnya Istvan

Dévavanya, Kodaly u.

10.

Csaba Ignac
Dévavanya,
Széchenyi u. 5/1

Bodané Nagy Klara
Dévavanya, Kulich u.
10.

Strabd 2000 KKT.
Dévavanya, Mez6turi
u. 2.

Takacs Istvan

Dévavanya, Bojtos ut

7.

Erdei Sandor
Dévavanya, Arany
Janos u. 11.

Optika
Dévavanya, Arpad
u. 16.

Elelmiszer Z6ldség
gytmolcs
Dévavanya, Arpad
u. 23.

Butorbolt
Dévavanya,
Széchenyi u. 5/1.

Iskola biifé
Dévavanya,
Vorésmarty u. 2.

1”7y

~Vadkacsa S0r6z0

Dévavanya, Arpad
'R 2.

+NORA Diszkont”

Dévavanya, Bojtos
ut 7.

Totdzo
Dévavanya, Arpad
u. 30.

339/2000.

1189/2000.

1359/2000.

1282-
4/2000

Iv-
4/307/2008

Iv-
4/708/2008

Iv-
550/2005

1750

1112

1342

2220

2150

1112

Optika, Foto cikk
kereskedelem

Elelmiszeriizlet

Butor,
Lakberendezés

Nem melegkony-
has munkh. Bifé

Zenés
szorakozdhely

élelmiszerizlet

Szerencsejatek
szelvény Ggyn. Ert

H-P 8-12 14 -
1730
Sz 8-12
Nyari
H-Sz 7-19
\Y 7-12
Téli
H-Sz 7-18
\" 7-12
H-P 8-12 14 -
18
Sz 8-12
H-P 8-20
Sz 10-02
Vv 12-20
Nyari

H-P 5%-12 14-
18

Sz 6-12
v 6%-10
Téli

H-P 5%°-12 14-
1730

Sz 6-12

v 6°°-10

H-P 8-12  13-18
Sz 8-13

V -



208/2001

211/2001
213/2001

217/2001

218/2001

219/2002

Mészaros Ferencné

Dévavanya, Kodaly u.

9.

Nagy Istvan
Dévavanya,
Korosladanyi u. 5.

Kovacs Elek
Dévavanya, Jéggyar
u. 1.

Feke Tibor

Dévavanya,
Szeghalmi u. 32.

Izabell Bt.

Dévavanya, Arpad u.

27.

Kiss Tibor
Dévavanya,
Szeghalmi u. 82.

Elelmiszer Z6ldség
gylmodlcs
Dévavanya,
Szeghalmi Gt 2.502
h
Vegyesbolt
Dévavanya,
Ko6rosladanyi u. 69.

Julia CipGbolt
Dévavanya,
Jéggyar u. 1.

Romantika Sarok
SOr6zo
Dévavanya, Hajos
u. 23.

Kolcsonzd
Dévavanya, Arpad
u. 27.

Tapbolt
Dévavanya,
Szeghalmi u. 82.

Iv-
4/640/2008

Iv-
4/397/2008

1041-
2/2001.

Iv-
4/764/2008

361/2001

Iv-
4/649/2008

1112

1112

1330

2130

7800

1750

Elelmiszeriizlet

Elelmiszeriizlet

Cip6-bdraru

Italiizlet

Eskivoi ruha
kolcsonzo

Termény és
Takarmany

Nyari
H-V  7-20

Téli
H-V  7-19
H-P 6-18
Sz 6-13
v 7-10
H-P 8-17
Sz 8-12
H-CS 7-24
P 7-2
Sz 8-2
Y, 8-24
H-P 8-12  13-16%
Sz 8-12
V -

Nyari

H-K 8-12 14 -
18
Sz - 14 -
18
Cs-P 8-12 14-
18
Sz 8-12
V -

Téli
H-K 8-12 14-



227/2002 Vetési Istvan Husbolt
Dévavanya, Kor. U. Dévavanya,
6/1 Jéggyar u. 9.
229/2002 Pribelszkiné Szécsi Okullar Optika

Dévavanya, Hosok
tere 4.

Anna Szarvas,
Szabadsag u. 26.

231/2002 Takacsné Hajdu Erika
Dévavanya,
Szederkert u. 1.

Z6ld Horgasz Trafik
Dévavanya, E6tvos-
Szeghalmi u 1468

hrsz.
232/2002 Kovacs Ferencné Epitéanyag
Dévavanya, Erkel F. kiskereskedelem
u. 4. Dévavanya,

Korosladanyi u. 7.

Iv-
647/2002

Iv-
793/2002

Iv-

955/2002.

V-

493/2005.

1220

1750

1372

1363

Hus, Hentesaru

Optika, Fotd cikk

kereskedelem

Hirlap
kiskereskedelem

Epitdanyag,
Szaniteraruk

17
Sz - 14-
17
Cs-P 8-12 14-
17
Sz 8-12
V -
H-P 7%°-12 14-
17
Sze 7°°-12
Szo 7-12
H-P 9-12 14-
17
Sz -
V -

Nyari
H-P 7-12 14 -
18
Sz 7-12
\' 7-10

Téli
H-P 7-12 14 -
17
Sz 7-12
v 7-10

Nyari
H-P 8-12 14 -
18
Sz 8-12
V -

Téli
H-P 8-12 14 -
16
Sz 8-12



233/2002
239/2003

240/2003

241/2003

242/2003

10

Foldi Trade Kft. 100,-Ft.-os Iv-
Hajdlszoboszld, kereskedés 973/2002.
Héforras u. 2. Dévavanya,Arpad
u. 6.
Szilagyiné Nagy Szilvia Mini KTC IV- 1372
Szilvia Dévavanya, Dévavanya, HOsok  4/495/2008
Hold u. 3. tere 3. .
Bordk Kereskedelmi Tuzok Korcsma IV-408- 2130
Kft. Dévavanya, Dedk F. 2/2003.
Kistjszallas, Cserepes u. 81.
u. 2.
Kdnya Istvan Tatra Presszo és V- 2130
Dévavanya, Kodaly u. vegyesbolt 452/2003.
10. Dévavanya, Gyomai
u. 2.
Bodané Nagy Klara .Stop” Cip0 és IV-503- 1320
Dévavanya, Kulich u. Divataru 2/2003.
10. Dévavanya, Arpad
u. 34/2.

Elelmiszer,
M(ianyag, vegyi

Papir-Iroszer,
nyomtatvany

Italiizlet

_ Italbolt és
Elelmiszer jellegli
kereskedés

Ruhazat Cip6 és
Divataru

H-P 8-12 14 -
18
Sz 812
V -
H-P 8-12 13%0-
1730
Sz 9-12
V -
Nyari
H-P 5%-22
Sz 5922
v 53-22
Téli
H-p 5%-21
Sz 5021
v 53021
Nyari
H-P 6-22
Sz 6-22
v 6-22
Téli
H-P 6-21
Sz 6-21
Y% 6-21
Nyari
H 9-12 14
-18
K 8-12 14
-18
Sz-Cs 9-12 14 -
18
P 8-12
14-18
Sz 8-12

\'



244/2003

245/2003

249/2003
251/2003

256/2004

Barkdczi Andrasné
Dévavanya,
Szabadsag u. 17.

Olah Imre Zoltan
Dévavanya,
Korosladanyi u. 57.

Likerné Dr. Didszegi
Maria
Dévavanya,
Damijanich u. 2/1.
Bak Krisztian
Dévavanya, Arpad u.
16.

Strabd 2000 KKT.
Dévavanya, MezGturi
u. 2.

Ruhazati kistzlet
Dévavanya, Hosok
tere 3.

»~Vakhangya
S6réz6”
Dévavanya, Sagvari
E. 21.

Elelmiszer ,Pékbolt”
Dévavanya,
Csokonai. U. 2.

Méteraru
kiskereskedelem
Dévavanya, Bem u.
1.

,Eva Presszd”
Dévavanya, E6tvos
u. 50.

11

Iv-

582/2003.

Iv-

632/2003.

Iv-

694/2003.

Iv-

880/2003.

1v-4/307-
2/2008.

1320

2130

1112

1310

2140

Ruhazat Cip6 és

Divataru

Itallizlet

Elelmiszeriilet

Méteraru, Textil
kiskereskedelem

Egyéb
vendéglatdhely

Téli
H 9-12 14-
1730
K 8-12 14-
1730
Sz-Cs 9-12 14-
1730
P 8-12 14 -
1730
Sz 8-12
\"
Nyari
H-P 8-12 14-
18
Sz 812
V -
Téli
H-P  9-12 14 -
18
Sz 8-12
V -
H-P 5-22
Sz 5-22
\ 5-22-
H-P 5-19
Sz 5-13
\Y 6-11
H-P 8-12 14 -
18
Sz 8-12
V -
H-P  6-20
Sz 9-21
Vv 10-20



258/2004

261/2004

262/2004

267/2004

271/2004

272/2004

275/2004

277/2004

Rakovszky Istvan
Karolyné Dévavanya,
Széchenyi u. 10.

Strabd 2000 KKT.
Dévavanya, Mez6turi
u. 2.
Moldvan Janos

Dévavanya, Mdricz u.

23.

Balogh Jézsefné
Dévavanya, Arpad u.
70.

Likerné Dr. Didszegi
Maria
Dévavanya,
Damijanich u. 2/1.

Balogh Zsigmond
Dévavanya,
Szederkert u. 22.

Darvasi Istvan
Dévavanya, Bem u.
1.

Ernyes Karoly
Dévavanya, Bathory
u. 10.

~Kocsma”
Dévavanya,
Széchenyi u. 10.

~Eszpresszd”
Dévavanya, Hajos
u. 34.
~CRAZY-DEKOR-PC,
ELEKTRO"
Dévavanya, Méricz
u. 23.
~Balogh szikviz"
Dévavanya, Arpad
u. 70.
.Bufé”
Dévavanya,
Mez6turi u. 2.

Vegyi aru”
Dévavanya,
kiltertlet
01538/16.

»Frézia Viragiizlet
Dévavanya, Bem u.
1.

,Bufé”
Dévavanya,
Voérosmarty u. 2.

12

Iv-
4/487/2008

Iv-4/307-
1/2008.
Iv-
4/160/2007
Iv-
639/2004.

IV-666-
2/2004

Iv-
788/2004.

Iv-
4/494/2008

Iv-
4/398/2008

2130

2140

1380

2220

1606

2140

Italbolt

Egyéb
vendéglatdhely

Szamitogép
kereskedés

Szikviz

Egyéb nem

melegkonyhas vh.

Ipari vegyianyag,
muanyag alap-
anyag gumi ker.

Mlvirag, Virag

Egyéb nem

melegkonyhas vh.

H-v 7°°-12  15-20
H-P  6-21

Sz 9-21

Y 10-21

H-Pp 8%-12 13-17%°
Sz 812

V -

Szeptember 1-junius
30

H-P 7-11

Sz -

V -

H-v 8-12

H-P 8-12
Sz 8-12
Vv 8-12

14-18
14-18

Nyari
12-21



278/2004

279/2005

281/2005

286/2005

288/2005

291/2006

Nagy és Tarsai Bt.
Dévavanya,
Szeghalmi u. 82/1.

KGszegi Janos
Dévavanya, Kossuth
u. 46.

Békés Megyei
Szoc.Gyermekv.
Rehab Kézpont

Békéscsaba, Degré u.

59.

Muranyi Karoly
Dévavanya, Siraly u.
15.

Véradi Et. Bt.
Dévavanya,
Széchenyi u. 1.

Szitas Laszlo

Dévavanya, Hajos u.

7/1.

Kenyér-, pékaru
bolt
Elelmiszer
Dévavanya, Arpad
u. 47.

»Jobarat Soroz6”
Dévavanya,
Kossuth u. 46.

,Uzemi
f6z6konyha”
Dévavanya, Matyas
u. 1.

Mezdgazdasagi bolt
Dévavanya, Siraly
u. 15.

Fejedelmi
Cukraszda”
Dévavanya, Arpad
u. 28.

Gabona, vetémag,
takarmany
Dévavanya,

Kéthalom 0807/6.

13

Iv-
998/2004.

Iv-
4/455/2008
Iv-

4/539/2009

Iv-
592/2005.

Iv-
4/545/2009

Iv-
406/2006.

1240

2130

2210

1750

2120

5500

Kenyér-, pékaru
Elelmiszer (izlet

Itallizlet

Munkahelyi
Intézményi
féz6konyha

Mezb6gazdasagi,

Tap-takarmany

Cukraszda

Mezbgazd. term.
nagyker. raktara

H-P 518
Sz 530-12
Y, 6°-10
H-V 6-21

H-P 8-12  14-
17

Sz 812

V -

Maj. 01.-Szept.14.

H-Cs 8%°-18
P-Sz 8---19

Vv 8---18
Szept. 15.-Apr. 30.
H-Cs 8%-18

P-Sz 8---19

\ 8---18
H-P 8-12

Sz -

V -



292/.2006
301/.2007
303/.2007
309/.2007

310/2007

313/2007

314/2007

317/2007

Agzo-Sziti Kft.
Debrecen, Kronikas
u. 6.

Korbs-Maros NP
Szarvas, Anna liget 1.

Katé Endréné
Dévavanya, Arpad u.
69.

Czeglédi Sandor
Szeghalom,
Széchenyi u. 8/1.

Kurucz Jozsef
Gyomaendrdd,
Ipartelep u.7.

Csatari Tibor
Gyomaendrdd, Achim
u. 20.

Csatari Tibor
Gyomaendrdd, Achim
u. 20.

Benkéné Gyebnar
Judit Dévavanya,
Hunyadi u. 18.

Tlizép

Dévavanya, Deak F.

u. 1.

LIfjusagi szallé”
Dévavanya, Réhely
01310.

Virag és
ajandékiizlet
Dévavanya, Arpad
u. 69.
,SKF Mlszaki
Szakiizlet”

Dévavanya, Deak F.

u. 1.
Ital kiskereskedés
Dévavanya, Zrinyi
u. 2.

,Allateledel bolt”
Dévavanya,
Kossuth u. 24.
~Kerékparjavitas és
alkatrész
kereskedelem”
Dévavanya,
Kossuth u. 24.
~Kucko”
Dévavanya, H6sok
tere 1.

14

Iv-
463/2006.

Iv-
800/2006.

1Iv-
4/321/2008

IV-4/294-
1/2007.

Iv-
4/297/2008

Iv-
4/438/2007

IV-4/438-
1/2007.

Iv-
4/526/2008

1700

4600

1606

6020

1260

1610

8800

1372

Tlizel6 és
épitéanyag ker.

Kereskedelmi
szallashely

Virag, Ajandék
kereskedelem

Kozati jarmd alk.
kereskedelem

Alkoholtartalm
Es egyéb itallizlet

Allateledel Gizlet

Egyéb személyi- és
haztartasi cikk

Papir-és froszer,
nyomtatvany

H-P 8-12 13-17
Sz 8-12
V -
Aprilis 1.-Oktéber 31.
H-V  9-17
H-P 9-12 14-17
Sz 8-12
Vv 8-12
H-P  8-18
Sz 8-12
V -
Nyari
H-P 8-12 13-17
Sz 8-12 13-17
\" 8-12 13-17
Téli
H-P 8-12 13-17
Sz  8-12
V -
H-P 7-17
Sz 7-12
V -
H-P 7-17
Sz 7-12
V -
H-P 8-12 14 -
18
Sz 8-12



15

318/2007 Furka Lajos ~Elektro Sokk” V- 8300 Professzionalis H-P 8-12 14 -
: Dévavanya, Dévavanya, Arpad  4/456/2007 radio, tv. jav, ker. 18
Szér(iskert u. 49. u. 34/2. . Sz 8-12 14-
18
V -
326/2008 TIK Kft. Kegytargykeresked  1V-4/418- 1750 Kegytargykeresked H-P 8-16
. Tiszakécske, Puskin és Dévavanya, 1/2008. és Sz 00-24
u. 20/A. Hunyadi Gt 73. Vv 00-24
327/2008 BORA —ITAL Kft. Ital kis- 1V-4/183- 1260 Palackozott italok Nyari
. Békéscsaba, Hajndczy  nagykereskedelem 1/2008. szaklizlete H-P 8-18
ut 10.560 Dévavanya, Sz 8-12
Széchenyi Ut 2/1. \Y 9-11
Téli
H-P 8-17
Sz 8-12
V -
328/2008 Papp Marcell #Alibi S6r6z6” Iv- 2130 Itallizlet H-P 6---—--- 21
. Dévavanya, Dévavanya, 4/563/2008 Sz 6------ 23
Kéleshalmi at 32. Ko6leshalmi at 32 . v 6------ 21
329/2008 Hungarofrech Bt. ~Telepolc” Iv- 1122 Haztartasi vegyi H-P 8-12 14-18
. Kecskemét, Kisfaludy = Dévavanya, HOsok  4/621/2008 aruk ulzlete Sz 8-12
ut 5/203. tere 3. . \Y -
331/2009 Szabd Lajos »Fakopancs faipari Iv- 1363 Festékek, lakkok, H-P 8-12 14-17
. Dévavanya, Klapka Ut szakiizlet” 4/27/2009 vasaru, barkacs és Sz 8-12
5. Dévavanya, Klapka épitéanyagok- v -
ut 5. ) Uzlete
336/2009 Deévavanya és Vidéke ,30. sz. Iv-4 1112 Elelmiszeriizlet H-P....9-17
. AFESZ Elelmiszerbolt 255/2009 Sz....9-17
Dévavanya, Arpad u  Réhelyi V... .9-17
2. Latogatokézpont”

Dévavanya, Arpad
u. 2.



337/2009

339/2009

341/2009

Csatari Lajosné

Dévavanya, E6tvos u.

3
Gyulai Pietas Kft.
Gyula, Esze T. u.4.

Tanczos Istvan

Dévavanya, E6tvos Gt

60.

«Fagyizé”
Dévavanya, Arpad
u. 27.

Gyulai Pietas Kft.
Dévavanya, Arpad
u22.

Hasznalt ruha
Dévavanya, Hostk
tere 4.

16
Iv-4
315/2009

Iv-4
418/2009

Iv-
4/664/2009

2140

1750

1800

Fagyizo
Kegytargy
kereskedelem

Hasznalt
ruhakereskedelem

H-V....10-19
H-P....8-16
Sz......
V.......

Hétfo zarva
Kedd — Péntek 09%
- 17@
Szombat Zarva
Vasarnap Zarva



